Nombre Beneficiario
AARON RAFAEL
ABEL
ADRIANA MARIA
ANTONIO
CARMEN DEL SAGRARIO
ELVIA

GASOLINERA LA CENTRAL DE TAMAZULA S.A. DE C.V.

ISAIAS

J. JESUS

JESUS

JOSE

JOSE DE JESUS
JOSE GUADALUPE
JOSE LUIS

JUAN JOSE

LUIS

LUIS FERNANDO
MA. DE JESUS
MA. TERESA
MARCO ANTONIO
MARICELA
MIGUEL ANGEL
OSCAR AARON
OSCAR ...
PROMOMEDIOS JALISCO S.A. DE C.V.
RAUL ...

ROSA MARIA
ROSALVA
SALVADOR

TELEVISION POR CABLE DE TAMAZULA S.A. DE C.V.
VICTOR
YUNUEN

AIRE ACONDICIONADO Y REFACCIONES DE OCCIDENTE

S.A. DE C.V.
CARLOS
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

Clave
Beneficiario
00001
00005
00014
00051
00088
00137

00193
00224
00236
00252
00275
00277
00284
00291
00318
00350
00353
00369
00386
00394
00430
00452
00463
00467
00478
00491
00512
00519
00530

00550
00570
00585

00598
00665
00694

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ANALISIS DE PROVEEDORES

Giro 06 Actividad
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

DOMICILIO FISCAL

AV. JOSE MA. MARTINEZ RODRIGUEZ

PORTAL HIDALGO

MORELOS

AV UNION

AV. PASEO DE LA REFORMA

TELEFONO PAGINA DE INTERNE"



DIKEN OCCIDENTE S.A. DE C.V.

LUZ ESTHELA

MAYOREO DE COPIADORAS S.A. DE C.V.
SALVADOR

SISTEMAS DE POTABILIZACION DE AGUAS SA DE CV
TURISMO SONRISA S.A. DE C.V.
ALVARO

AUTOLLANTAS TAMAZULA S.A DE C.V.
APLICACIONES Y SERVICIOS DE INFORMACION
EMPRESS SC

EDUARDO
JOSE LUIS
ELSA FABIOLA

MARIO ALBERTO
CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA RATAMA, S.A. DE
C.v.

LAURA ANGELICA

DOFESA BARRIDO MECANIZADO, S.A. DE C.V.
BERTHA ALICIA
MARGARITA
HUMBERTO

OLGA VANESSA
RAUL

JORGE

LUIS MARTIN
MOISES

ALBERTO

MONICA

ZAIRA DEL CARMEN
JESSICA

MARCOS

OLGA

KEEPER PROTEC S.A. DE C.V.
BIOBARO S.P.R. DE R.L. DE C.V.
MA. GUADALUPE

OMAR ALBERTO

MA. REYNA

RAUL

OSCAR

FABRICA MEXICANA DEL COLOR S.A. DE C.V.
ROSA MARIA

ERENDIRA

SARAL

DIANA LILIA

00721
00925
00969
01065

01094
01105
01130
01135

01151

01340
01346
01347
01438

01471
01504

01555
01580
01634
01839
02115
02203
02249
02259
02261
02263
02273
02279
02280
02309
02335

02336
02338
02339
02342
02344
02345
02346
02347
02350
02364
02377
02378

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

VIOLETA

VENUSTIANO CARRANZA

ARITAS
PASEO DEL HOSPICIO

AV. JOSE MA. MARTINEZ

AV. FELIPE SEVILLA DEL RIO

HORACIO GAYTAN

AV. CHICHIMECO NO. 101 PARQUE
INDUSTRIAL

CALZADA GENERAL NO. 261 CIUDAD
GRANJA

SILVERIO GARCIA NO. 1276

JAZMIN NO. 4-A



MARIO MANUEL

CR FORMAS, S.A. DE C.V.
JORGE

JOSE DE JESUS

02379
02402
02403
02437

01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS
01 PROVEEDOR DE BIENES Y/O SERVICIOS

VOLCAN PARICUTIN # 6595






